P R l FE I TURA DE

TRIZIDELA TRIZIDELA DO VALE
DOVALE PROC. 2712010/2024

FLS. Oj-M

V
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2712010/2024

INEXIGIBILIDADE N° 22/2025.

Assunto: Contratação Direta, por inexigibilidade, para Locação de imóvel para a instalação e
funcionamento da Assessoria de Comunicação — ASCOM, de interesse da Secretaria
Municipal de Administração de Trizidela do Vale/MA.

BASE LEGAL: Art. 74, V e parágrafo 5° da Lei n° 14.133/2021.

RATIFICAÇÃO. Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o
presente procedimento de inexigibilidade de licitação, para a contratação Wanderson Castro
Silva, portador do CPF: 614.850.803-63, residente e domiciliado no Povoado Gavião,
Trizidela do Vale, Maranhão, para o funcionamento da Assessoria de Comunicação -

ASCOM, de interesse da Secretaria Municipal de Administração de Trizidela do Vale/MA,

cujo valor total é R$14.160,00 (quatorze mil e cento e sessenta reais) para respectivo exercício
correspondente.

Publique-se na forma da lei.

Trizidela do Vale (MA), 10 de janeiro de 2025.

Eríoque^e Sã^êarreto Filho.
Sec. Mun. de Administração.

Portaria n° 02/2025-GP.

L

Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA

m
P8EFE ITÜRA DE

TRIZIDELA TRIZIDELA DO VALE
DOVMJE PROC. 2712Q1Q/2Q24

FLS.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 2712010/2024. INEXIGIBILIDADE N° 22/2025. Assunto: Contratação Direta, por
inexigibilidade, para Locação de imóvel para a instalação e funcionamento da Assessoria de
Comunicação - ASCOM, de interesse da Secretaria Municipal de Administração de Trizidela
do Vale/MA. BASE LEGAL: Art. 74, V e parágrafo 5° da Lei n° 14.133/2021.
RATIFICAÇÃO. Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o
presente procedimento de inexigibilidade de licitação, para a contratação Wanderson Castro
Silva, portador do CPF: 614.850.803-63, residente e domiciliado no Povoado Gavião,
Trizidela do Vale, Maranlião, para o funcionamento da Assessoria de Comunicação -
ASCOM, de interesse da Secretaria Municipal de Administração de Trizidela do Vale/MA,
cujo valor total é R$14.160,00 (quatorze mil e cento e sessenta reais) para respectivo exercício
correspondente. Publique-se na formada lei. Trizidela do Vale (MA), 10 de janeiro de 2025.
Enoque de Sá Barreto Filho. Sec. Mun. de Administração. Portaria n° 02/2025-GP.

Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA